Para a não identificação 
do hotel em questã
que é a única cidade brasileira fundada por franceses e uma das três capitais 
localizadas em uma ilha, tendo este como um de seus apelidos. A categoria do Hotel 
Ilha do Amor é de cinco (5) estrelas, possui cento e vinte e seis (126) unidades 
habitacionais, e as categorias dessas unidades são divididas em Classic e Luxo. 
Percebeu-se que os conflitos neste hotel são de responsabilidade de cada setor. No 
setor de governança, que é o estudado em questão, para as formas de lidar e como

[...]

person who occupies, it must know how to execute the task to can order it. To avoid 
identifying the hotel 
which is the only Brazilian city founded by the French and one of the three capitals 
located on an island, this being one of its nicknames. The Ilha do Amor Hotel 
category is five (5) stars, has one hundred and twenty-six (126) hotel housing units, 
and the categories of these units are divided into Classic and Luxury. It was noticed 
that the conflicts in this hotel are the responsibility of each department. In the 
housekeeping department, which is the one studied in question, for ways of dealing

[...]

O nosso hotel, é um hotel cinco (5) estrelas, ele trabalha hoje 
com uma questão de oferecer o serviço que surpreenda o cliente, ou seja, o cliente, 
ele vai chegar aqui, e o nosso propósito não é entregar apenas um serviço, mas um 
serviço que vai surpreendê-lo e encantar. Nós traba... Temos mais ou menos de 
cento e vinte cinco (125) a cento e vinte e seis (126) leitos, e nós precisamos dessa 
demanda pra ter uma  produtividade diária, essa produtividade é quem vai nos 
garantir a contratação ou não de pessoal, que interfere muito  no período de  
ocupação. Sendo assim, a governança com a manutenção, reserva trabalhem